
Informace o zpracování osobních údajů 

V souladu s požadavky směrnice GDPR bych vás rád informoval o tom, jak zpracovávám osobní údaje. 

1. Jaké údaje zpracováváme 

Zpracovávám pouze údaje, které mi poskytnete za účelem plnění smlouvy nebo v rámci naší 

komunikace. Jedná se zejména o tyto údaje: jméno, příjmení, adresa, telefon, e-mail a případně další. 

V některých případech zpracovávám vaši IP adresu. 

2. Za jakým účelem osobní údaje zpracovávám 

Osobní údaje zpracovávám za účelem plnění smlouvy, za účelem běžné komunikace s vámi a 

vyhrazuji si právo k zasílání vlastních marketingových a propagačních nabídek (aktualizace webů, 

upgrade webů apod.) 

3. Předávání osobních údajů 

Osobní údaje zpracovávám sám nebo prostřednictvím pověřených správců nebo zpracovatelů a v 

souladu s platnými zákony a nařízeními. 

4. Uchovávání osobních údajů, odvolání souhlasu 

Osobní údaje uchovám vždy po dobu přiměřenou účelu jejich zpracování, nejdéle však po dobu 10 

let. Pokud veřejnoprávní předpis určuje jinou dobu pro uchovávání osobních údajů, řídím se tímto 

předpisem. Souhlas se zpracováním osobních údajů můžete kdykoliv odvolat zasláním žádosti ve 

formě zprávy elektronické pošty na adresu kriston@welltest.cz, do předmětu uveďte zkratku GDPR. 

Strážnice, 1.1.2018 

mailto:kriston@welltest.cz

